Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 075/2021

Processo n. ° 41553/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n.
1.112/2021/GBSES publicada em 23/12/2021, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão iniciou no dia
03/12/2021 e encerrou no dia 20/12/2021, sendo o objeto:   “REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, PARA ATENDER POR DEMANDA JUDICIAL PARA PACIENTES INICIAIS E DE
CONTINUIDADE”. Nos seguintes termos:

EMPRESA VENCEDORA ITEM UNID MARCA QTD. VLR UNIT
R$

VLR
TOTAL R$

ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA.

CNPJ: 14.115.388/0001-80
01 CM SUNPHARMA 1.000 1,17 1.170,00

02 CM SUNPHARMA 20.000 2,25 45.000,00

05 CM SUNPHARMA 1.000 0,39 390,00

20 CM RANBAXY 2.000 0,14 280,00

55 AM SUNPHARMA 2.400 41,21 98.904,00

ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS    HOSPITALARES E
ONCOLOGICOS LTDA.

CNPJ: 04.307.650/0025-02

06 CM BRISTOL 3.000 3,11 9.330,00

07 CM BRISTOL 1.000 3,11 3,110,00

22 CAP PFIZER 1.500 440,84 661.260,00

40 RF NOVO
NORDISK 50 25,48 1.274,00

41 UN NOVO
NORDISK 50 53,71 2.685,50

48 UN NOVO
NORDISK 100 166,51 16.651,00

69 CP ASTRAZENECA 500 3,29 1.645,00

70 FR/AM NOVARTIS 50 3.310,00 165.500,00

74 UN NOVARTIS 500 9,36 4.680,00

77 DG PFIZER 1.000 23,10 23.100,00

78 DG PFIZER 1.000 46,21 46.210,00

95 CM NOVARTIS 500 3,32 1.660,00

DMC DISTRIBUIDORAS, COMÉRCIO, D
MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ:16.970.999/0001-31
08 CM PRATI

DONADUZZI 3.500 0,39 1.365,00

09 CM PRATI
DONADUZZI 3.500 0,55 1.925,00

90 CAP PRATI
DONADUZZI 500 0,20 100,00

ELFA MEDICAMENTOS S.A.

CNPJ 09.053.134/0001-45
10 CM UNICHEM 1.000 1,50 1.500,00

42 CM UNICHEM 2.000 0,42 840,00

SULMEDIC COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 09.944.371/0001-04
12 CM GERMED 1.350 1,18 1.593,00

50 CM E.M.S 1.000 0,70 700,00

COSTA CAMARGO COM. DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ: 36.325.157/0001-34
13 CM BAMIFIX 900 1,02 918,00

14 CM BAMIFIX 1.000 1,63 1.630,00

49 CA VENVANSE 2.000 8,25 16.500,00

54 CA OFEV 1.000 118,37 118.370,00

86 FR SPIRIVA
RESPRIMAT 1.000 231,54 231.540,00

87 FR SPIOLTO 50 187,34 9.367,00

CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA.

CNPJ: 07.847.837/0001-10
15 CM ACCORD 1.000 2,05 2.050,00

27 CAP ABBOTT 7.000 0,71 4.970,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d38ad72e

29 CP ABBOTT 2340 2,30 5.382,00

36 F/AM ACCORD 50 30,00 1.500,00

37 CM ALTHAIA 500 44,89 22.445,00

47 CM SANDOZ 1.500 4,23 6.345,00

65 CM ABBOTT 500 0,79 395,00

85 CM ASTRAZENEC
A 2.000 3,79 7.580,00

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA.

CNPJ:06.106.005/0001-80
17 FR

BLAU
FARMACEUTICA
S.A.

50 139,15 6.957,50

19 CM PRATI
DONADUZZI 5.000 0,25 1.250,00

21 CM GEOLAB 2.300 0,06 138,00

34 CAP PRATI
DONADUZZI 1.500 0,69 1.035,00

35 FR FARMARIN 50 77,41 3.870,50

67 CM CRISTALIA 2.000 1,29 2.580,00

68 CM CRISTALIA 500 0,20 100,00

CM HOSPITALAR S.A.

CNPJ:12.420.164/0009-04
23 CX NOVARTIS

ONCO 2.000 235,35 470.700,00

24 FR/AM JANSSEN
CILAB 50 6.458,54 322.927,00

25 FR/AM JANSSEN
CILAB 50 1.614,63 80.731,50

52 CP JANSSEN
CILAB 1.000 4,95 4.950,00

58 SR JANSSEN
CILAB 50 1.155,28 57.764,00

59 SR JANSSEN
CILAB 100 1.419,74 141.974,00

JANSSEN

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d38ad72e

60 SR CILAB 50 888,09 44.404,50

73 UN NOVARTIS
ONCO 500 10,90 5.450,00

75 CM NOVARTIS
ONCO 500 200,15 100.075,00

76 CM NOVARTIS
ONCO 500 282,93 141.465,00

91 CM NOVARTIS
ONCO 500 541,14 270.570,00

CIAMED - DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA.

CNPJ: 05.782.733/0001-49
38 CAP NOVARTIS 500 2,95 1.475,00

39 CAP NOVARTIS 500 2,95 1.475,00

94 CM NOVARTIS 500 2,44 1,220,00

BAYER S.A.

CNPJ:18.459.628/0097-67
72 CM BAYER 1.500 1,97 2.955,00

SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR EIRELLI.

CNPJ: 06.065.614/0001-38
66 CM GEOLAB 3.000 0,71 2.130,00

ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA.

CNPJ: 60.318.797/0001-00
57 CM ASTRAZENECA 2.000 186,41 372.820,00

HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE
PRODUTOS HOSPITALARES S.A.

CNPJ: 26.921.908/0002-02
92 FR CELLTRION 20 3.684,28 73.685,60

GLOBAL HOSPITALAR IMPORTAÇÃO E
COMERCIO LTDA.

CNPJ: 12.047.164/0001-53
97 CM NOVARTIS 7.000 2,11 14.770,00

98 CM NOVARTIS 3.800 2,11 8.018,00

99 CM NOVARTIS 3.000 2,13 6.390,00

LOTES FRACASSADOS: 11,26,28,32,33,44,45,46,51,53,56,63,71,82,83,88,89,93 e 100.

ITENS DESERTOS: 03,04,16,18,30,31,43,61,62,64,79,80,81,84, e 96

Cuiabá-MT, 20 de janeiro de 2022.

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d38ad72e

KELLY FERNANDA GONÇALVES

Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 075/2021

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do
procedimento licitatório Pregão Eletrônico nº. 075/2021, processo nº. 41553/2021, cujo objeto consiste no: “Registro de
Preços para futura e eventual Aquisição de medicamentos, para atender por demanda Judicial para Pacientes Iniciais e de
Continuidade”.

Cuiabá-MT, 20 de janeiro de 2022.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d38ad72e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: d38ad72e

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:14:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial